PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 17.05.2011  №546-р/адм
О внесении изменения в распоряжение Администрации города Смоленска от 14.04.2011 № 425-р/адм «Об утверждении Порядка и условий предоставления стимулирующих выплат руководителям муниципальных бюджетных учреждений жилищно-коммунального комплекса города Смоленска на 2011 год»

          Руководствуясь Уставом города Смоленска, внести изменение в распоряжение Администрации города Смоленска от 14.04.2011 № 425-р/адм «Об утверждении Порядка и условий предоставления стимулирующих выплат руководителям муниципальных бюджетных учреждений жилищно-коммунального комплекса города Смоленска на 2011 год», дополнив его пунктом 41 следующего содержания:
«41. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.».

И.о. Главы Администрации
города Смоленска                                                                                 С.В. Маслаков